
 
 
 

BUS 5 
 
 

Stand: 01.08.2022 
  

 

Hinfahrt 
 

 
Haltestelle Abfahrt 
  

Hänscheid 6.55 Uhr 
 
Schmitzdörfgen/Holenfeld 

 
7.10 Uhr 

  

Bechlingen 7.12 Uhr 
  

Tanneck 7.13 Uhr 
Kreuzung Bechlingen/Hatterscheid  
  

Hatterscheid 7.15 Uhr 
  

GGS Winterscheid 7.19 Uhr 
  

Berg  7.22 Uhr 
   

Kuchem  7.23 Uhr 
  

Hänscheid  7.24 Uhr 
  

Rose  7.28 Uhr 
  

Niederlückerath  7.29 Uhr 
  

Oberlückerath  7.30 Uhr 
  

Bornscheid  7.32 Uhr 
  

Heidehof 7.36 Uhr  
  

Kammerich  7.37 Uhr 
  

Ahe 7.39 Uhr 
  

Herrenbröl  7.40 Uhr 
  

GGS Schönenberg 7.43 Uhr 
  

GGS Ruppichteroth 7.50 Uhr 
  

Sekundarschule Nümbrecht-Ruppichteroth 7.52 Uhr 
  

 
 

Schulbeginn GGS Ruppichteroth 8.00 Uhr 
Schulbeginn GGS Schönenberg 8.00 Uhr 
Schulbeginn GGS Winterscheid 7.45 Uhr 
Schulbeginn Sekundarschule Nümbrecht-Ruppichteroth 8.00 Uhr 
 


